

guven ZAM YOK!
Mağazalarımıza Özel
BELLONA
0 462 841 6451 *Geleneksel Yıl Sonu Fırsatları!*

Leny Düşün Paketi
Koltuk Takımı (2+2+2+2) - Leny Masa - Leny 8 Adl. Sandalye - Leny Kasele - Leny Komod. Aynası - Leny 3 Kafa Döşer - Leny Mutfak Masası - Leny Govevda (2 Adet) - Leny Raflık

Çift Kişilik Yatak - Baza - Başlık
13.462₺
10.500₺

Ruby Oturma Grubu (3+2+2+2)
24.928₺ 21.500₺

Tek Kişilik Yatak - Baza - Başlık
8.794₺
6.900₺

Tina Kanepe
10.545₺
6.500₺

ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

Aytemiz

Yeni Marka Yüzümüzle Hizmetinizdeyiz...

kebir BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ" G

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1067

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

22
ARALIK
2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

BAŞKAN BALTA, YATIRIMLARLA İLGİLİ AÇIKLAMA YAPTI

Vakfikebir Belediyesi'nin Aralık Ayı Belediye Meclis toplantısı Belediye'nin toplantı salonunda gerçekleştirildi. Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, ilçede yapılacak ve yapımı devam eden yatırımlar hakkında bilgi verdi.



Muhammet BALTA Belediye Başkanı > Sadık AYDIN 2'de

CHP İLÇE BAŞKANI BAHADIR, YILLARDIR AHŞAPLARIN BAKIMLARININ YAPILMADIĞINI ELEŞTİRDİ



> Sadık AYDIN 3'de

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ GURURLANDIRDI

TMMOB'a bağlı İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Trabzon Şubesi, meslek örgütlerinin kuruluşunun 69. yılını, düzenlediği dayanışma etkinliği ile kutladı.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

BENİM İÇİN VAKFIKEBİR, SİYASET ÜSTÜ TARİHİ BİR ŞEHİRDİR

Mart 2024 yerel seçimleri yaklaşırken Vakfikebir İlçemizden Bağımsız Belediye Başkan adaylığını açıklayan Erol Bahadır, Büyükkliman Postası Gazetemize nezaket ziyareti gerçekleştirdi.



Mart 2024 yerel seçimleri yaklaşırken Vakfikebir ilçemizden bağımsız belediye başkan adaylığını açıklayan Erol Bahadır, Gazetemize nezaket ziyareti gerçekleştirerek gazetemizin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu'na neden aday olduğu noktasında açıklamalarda bulundu. "VAKFIKEBİR'DE İLK ADAYLIĞINI

AÇIKLAYAN BENİM, GERİ ADIM ASLA ATMAYACAĞIM" Vakfikebir Bağımsız Belediye Başkan Adayı Erol Bahadır ziyaret sırasında yaptığı açıklamada; "Vakfikebir ilçemizde Bağımsız Belediye Başkan Adayı olarak ilk resmi açıklamayı Büyükkliman Gazeteciler Cemiyetinde ben yaptım. Herkes şahsımın bu başkanlık adaylığından geri çekilir diye

bir beklenti içerisinde olabilir. Kesinlikle geri adım atmayacağım. Geri adım atacak bir durum olsaydı, o kadar akrabamı, değerli aile büyüklerimi oraya toplayıp ardından Cemiyette canlı yayın yaptırıp aday olduğumu açıklamazdım. Bu benim karakterime yakışmaz. Ben çalışmalarına start verdim. Bununla böyle bilinmesini istiyorum.

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

TOKULLAR
istikbal
0 462 841 05 05
Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON
www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR
VELS
Yemek Odası, Koltuk Odası, 3 Çiçekli Odalar, 2 Banyo
4 PEŞİN 43 TAKSİT
6.999₺ TAKSİTLE

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI
✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar
Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar
Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamootele1@hotmail.com
Vakfikebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamootele1

enza HOME
Vakfikebir'de
TÜM MOBİLYALARDA
%50'ye varan
FESTİVAL İNDİRİMİ

UZUN Stoklarla Sınırlıdır!
108 EKİRAN FULL HD SMART ANDROID TV
*2. DÜRÜN ALIMINIZDA
12.299 TL YERİNE
5.999₺

Divanev
Vakfikebir'de
Koltuk Takımları 14.950 TL
Yemek Odaları 10.490 TL
Yatak Odaları 16.875 TL

Ülkemiz son dönemde basına yansıyan haberlerde de görüleceği üzere acil çözüm üretilmesi gereken sahihsiz köpek sorunu ile karşı karşıyadır. Köpeklerin itlaf edilmesi (öldürülmesi) başta olmak üzere çok farklı görüşlerin ileri sürülmesine başladığı görülmektedir. Bu konuda etkin çözüm için öncelikle uluslararası ve ulusal yasal düzenlemelerin neler olduğuna ve buna göre neler yapılabileceği bakmak gerekir. Ülkemizde 2004 yılında kabul edilen Hayvanları Koruma Kanunu'nun 1'inci maddesinde Kanun'un amacı şu şekilde ortaya konmuştur: **"Bu Kanunun amacı; hayvanların rahat yaşamlarını ve hayvanlara iyi ve uygun muamele edilmesini temin etmek, hayvanların acı, ıstırap ve ezizlik çekmelerine karşı en iyi şekilde korunmalarını, her türlü mağduriyetlerinin önlenmesini sağlamaktır."** Kanun'da hayvanlar, evcil hayvan, sahihsiz hayvan,

güçten düşmüş hayvan, yabancı hayvan, ev hayvanı, kontrollü hayvan, deney hayvanı ve kesim hayvanı olmak üzere sınıflandırılmıştır. Yasaya göre **sahipsiz hayvan**, barınacak yeri olmayan veya sahibinin ya da koruyucusunun ev ve arazisinin sınırları dışında bulunan ve herhangi bir sahip veya koruyucusunun kontrolü ya da doğrudan denetimi altında bulunmayan evcil hayvanları ifade etmektedir (f bendi); **güçten düşmüş hayvan**, bulaşıcı ve salgın hayvan hastalıkları haricinde yaşlanma, sakatlanma, yaralanma ve hastalanma gibi çeşitli nedenlerle fizikî olarak iş yapabileme yeteneğini kaybetmiş binek ve yük hayvanlarını (g bendi); **yabancı hayvan** ise, doğada serbest yaşayan evcilleştirilmemiş ve kültüre alınmamış omurgalı ve omurgasız hayvanları ifade etmektedir. Bu tanımlamaya göre sokaktaki sahihsiz köpekler, sahihsiz hayvan olarak tanımlanmıştır. **Sahipsiz köpeklerin itlaf**

edilmesi (öldürülmesi) mümkün mü? Ev Hayvanlarının



Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesi'nin "Sayıların Azaltılması" başlıklı 12'nci maddesinde, Sözleşmeye taraf olan devletlerden birinin, başıboş hayvan sayısının sorun oluşturduğu sonucuna ulaşması halinde gereksiz acı ve ızdırıp çekmelerine sebep vermeyecek şekilde sayılarını azaltmak için uygun yasal ve/veya idari tedbirler alacağı belirtilmiştir. Bu hükmeye göre başıboş hayvanların mevcut koşullar itibarıyla "insan yaşamı açısından tehlikeli olduğu tespit edildiği takdirde" bu hayvanlar

hakkında öldürülmeleri de dahil olmak üzere çeşitli tedbirler alınabilmektedir.

HUKUKTA BU HAFTA

"Sokak Hayvanları ile Yaşamak"

av.grbzkmbtr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

Ev Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa Sözleşme hükümlerine göre bu tedbirler şu iki koşula uygun şekilde gerçekleştirilmelidir: **1. Hayvanın yakalanması** esnasında hayvana fiziksel ve manevi olarak en az seviyede acı verecek şekilde gerçekleştirilmesi, **2. Yakalanan hayvanların** muhafaza edilmesi veya öldürülmesi işlemlerinin bu Sözleşmede belirtilen prensiplere uygun olarak gerçekleştirilmesi. **Buna göre toplumda**

insanların yaşamı açısından tehlikelilik durumları açık hale gelen sahihsiz hayvanların öldürülmesi, hayvanların gerek toplanması gerekse öldürülmesi esnasında en az acı ile gerçekleştirilmeleri koşuluyla mümkün kılınmıştır. Ev Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesinin bu açık düzenlemelerine karşılık ülkemizde yürürlükte olan Hayvanları Koruma Kanunu ile sahihsiz hayvanların öldürülebilme hali çok daha sınırlı tutulmuştur. **Peki ülkemizde sahihsiz hayvanlar hangi durumlarda itlaf edilebilir (öldürülebilir) mi?** Kanuna göre hayvanların itlaf edilmesi, ancak hayvanlar arasında yaygınlaşan hastalıkların önlenmesi amacıyla gerçekleştirilebilir. **Mevcut düzenleme çerçevesinde sahihsiz hayvanların insan yaşamı ve sağlığı açısından tehlike oluşturması halinde itlaf edilmelerine, öldürülmelerine imkân veren**

bir durum söz konusu değildir. Yani mevcut düzenleme çerçevesinde zaten hasta durumda olan, acı içerisinde olan ve tehlike saçan hayvanlar ötenazi ile öldürülebilir. Bununla birlikte insan yaşamı ve sağlığı açısından tehlikeliğin ortaya çıktığı acil durumlarda hayvanların mümkün olduğunca acısız şekilde öldürülmesine imkân verecek düzenlemeler bağlamında Hayvanları Koruma Kanunu ile Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu'nun hem kendi aralarında hem de Ev Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesi ile uyumlu duruma getirilmesi gerekmektedir. Zira bizim kanunlarımızdaki ifadeler, kurallar ve istisnalar birbirine karışmış ve sorunu çözmeye noktasında yeterli değildir. Bu noktada Ev Hayvanlarının Korunmasına Dair Avrupa Sözleşmesinin çok daha açık olduğu ve uygulanabilir olduğu ifade edilebilir.

BAŞKAN YARDIMCISI BAHADIR, ATATÜRK RÖLYEFİNE TEPKİ GÖSTERDİ

İYİ PARTİ İYİ Parti Trabzon İl Başkan Yardımcısı Taner Bahadır, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın piyasaya sürdüğü yeni madeni para üzerindeki Atatürk rölyefi, kamuoyunda tartışmalara neden oldu.



Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın piyasaya sürdüğü yeni madeni para üzerindeki Atatürk rölyefi, kamuoyunda tartışmalara neden oldu. Bu tartışmalardan biri de,

rölyefin Atatürk'e benzememesi ve onun anısına yeterli saygıyı göstermemesiyle ilgili. İYİ Parti Trabzon İl Başkan Yardımcısı Bahadır şöyle devam etti; Atatürk, Türkiye'nin kurucusu

ve Türk halkının büyük sevgisiyle anılan bir liderdir. Onun vizyonu, cesareti ve önderliği, Türkiye'nin modernleşmesinde ve demokratik değerlerin benimsenmesinde büyük bir rol

oynamıştır. Bu nedenle, Atatürk'ün portresinin madeni paralarda doğru bir şekilde temsil edilmesi önemlidir. Ancak, piyasaya sürülen madeni paranın Atatürk rölyefi, onun gerçekçi bir şekilde yansıtılmadığı konusunda eleştirilere maruz kalmaktadır. Atatürk'ün yüz hatları, ifadesi ve karakteri, bu rölyefte yeterince vurgulanmamış gibi görünmektedir. Bu durum, Atatürk'ün anısına saygı gösterilmediği düşüncesini aklı getiriyor ve halk arasında hayal kırıklığı yaratıyor. Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, milli bir kurum olarak, tarihi ve kültürel değerlerimizi doğru bir şekilde yansıtmakla yükümlüdür. Atatürk'ün resminin yer aldığı madeni paralar, bu değerleri korumak ve yaymak için önemli bir araçtır. Bu nedenle, Atatürk rölyefinin

gerçekçi bir şekilde ve ona layık bir şekilde tasarlanması büyük bir hassasiyet gerektirir. Eleştiriler, Atatürk'ün mirasına ve Türk halkının duygularına saygı gösterilmesi gerektiği yönündedir. Madeni paralar, gelecek nesiller için bir hatıra ve anıt niteliği taşıırken, aynı zamanda ülkenin itibarını da yansıtmaktadır. Bu nedenle, Atatürk'ün rölyefinin doğru bir şekilde tasarlanması ve ona benzetmesi, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın sorumluluğudur. Bahadır, Atatürk'ün anısına uygun bir şekilde tasarlanmamış olan madeni para üzerindeki Atatürk rölyefi, eleştirileri hak etmektedir. Türkiye Cumhuriyeti Merkez

Bankası'nın, gelecekteki madeni para tasarımlarında daha fazla özen göstermesi ve Atatürk'ün hatırasına saygı göstermesi önemlidir. Bu şekilde, hem ülkemizin değerlerini koruyabilir hem de Atatürk'ün büyük mirasını yaşatmaya devam edebiliriz. Dedi.



CHP İLÇE BAŞKANI BAHADIR, YILLARDIR AHŞAPLARIN BAKIMLARININ YAPILMADIĞINI ELEŞTİRDİ

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Fol Deresi'nin iki kenarında yapılan ahşapların yıllardır deforme olması ve bakılmamasını eleştirdi.



Cumhuriyet Halk Partisi Vakfıkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır şöyle devam etti; Vakfıkebir fol deresi iki kenarında yapılan yürüyüş yollarında kullanılan üst kalite ahşapların yıllar içerisinde deforme olmaya başladığı ve

rutin bakımlarının yapılmadığı görülmüştür. Başkan Bahadır, Milli servet olan ve kamu kaynakları kullanılarak yapılan bu ahşapların kırıklarının tamir edilmesi ve vernikli ahşap koruyucular ile

deformasyonunun önüne geçilmesi gerekmektedir. Bu bakım çalışmaları ile az maliyetle daha sonrasında gelecek büyük masrafların önüne geçilebilir. Naçizane uyarımızdır. Diyerek sözlerini tamamladı.

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ GURURLANDIRDI

TMMOB'a bağlı İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Trabzon Şubesi, meslek örgütlerinin kuruluşunun 69. yılını, düzenlediği dayanışma etkinliği ile kutladı.



Trabzon Hamamizade İhsanbey Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen 69. Yılı etkinliğinde TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi tarafından meslekte 25-40-50 ve 60 yılını dolduran üyelere Hizmet Onur Ödülleri verildi. İMO Trabzon Şube Başkanı Mustafa Tiryaki, "İnşaat mühendisliği kadim çağlardan beri insanlığın ihtiyaç duyduğu güvenli sürdürülebilir yapıların üretiminde başrol oynayan bir meslek alanı olarak var olmuştur. İnşaat ettikleri

yapılarda medeniyetleri var eden inşaat mühendisleri, bilimin ve teknolojinin zaman içerisinde gelişimi ile insanı, doğa karşısındaki güçsüz konumundan çekip çıkarmış güven içerisinde yaşayabilecekleri bir dünya var etmişlerdir. Bu ağır sorumluluğu şubemiz ve bileşenleri her zaman omuzlarımızda taşıdı, bundan sonra da şüphesiz taşımaya devam edecektir" dedi. Konuşmanın ardından meslekte 25, 40, 50 ve 60. Yılı geride bırakan inşaat mühendislerine plakette takdim edildi.



BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ ve MATBAASI

0 462 841 56 00 0 533 419 53 15

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:11/A Zemin Kat Vakfıkebir/TRABZON

YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINI İÇİN

AFİŞ

BAYRAK

BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI

VİNİL BASKI



MİHENK

Osman KOYUNCU

AVRUPA MEDENİYETİ HAKKINDA

Avrupa ikidir, birisi kutsal dinlere dayanır (azınlıklar), adalet, hukuk ve tekniği esas alır, ikincisi ise maddeyi esas alıp hevesleri tatminle bir hayat şekli sunar (çoğunluklar). Büyük tarihçi Arnold Toynbee diyor ki Avrupa'nın madde ve teknolojiye dayalı olan ve kutsal değerlerden yoksun medeniyetini dünya dayatması diğer milletlerden öyle bir tepki getirecek ki, Avrupa yaptıklarına bin pişman olacaktır der. Avrupa medeniyetinin bir kolu materyalist Roma, bir kolu da hayalperest Yunan felsefesine dayanır. Bu medeniyet akla dayandığından ve akıl da fitratin derinliklerine inemediğinden doğal ve evrensel olamıyor. Roma ve Yunan dehaları, maddeci bir akıldan ikiz olarak doğdular, 2000 senedir Avrupa medeniyeti ve Hıristiyanlık dini, onları birleştiremedi. Roma materyalizmi Fransa'yı, Yunan felsefesi de Almanya'yı doğurmuştur.

Ortaçağ Kilise zihniyetine Nasraniyet, İncil ve İsa'ya dayanan ruhaniliğe ise İsevilik denir. Avrupa madde ve manayı birleştiremediğinden iki büyük dünya savaşına neden olmuş, insanı materyalizm bataklığında boğmuştur. İsrail ile ihtiyaçlarını artırıp insanı mutsuz ve hasta etmiştir. Doğal olmayan bir laikliği dünyaya din olarak kabul ettirmeye çalışmış ve bu laiklik prensibiyle beraber bütün dinleri, Roma ve Yunan felsefelerinin emrine girmeye zorlamıştır.

Çoğunluğu temsil eden Avrupa medeniyeti, insanların gözlerini boyayıp kandırıyor. Akla ve Maddeye dayanan bu medeniyet, soyutu (Allah'ı) ve kutsalı tanımadığından, bu medeniyet, fenleri ve pozitif ilimleri kullanıp kendi hayat ve düşünce tarzını bütün dünyaya telkin ediyor, moda fırtınasıyla herkesi taklit ettiriyor. Bu medeniyete göre güçlü olan haklıdır diyor, insanlık, bu vahşi ve

zalimane kurallara karşı, İnsan Hakları Beyannamesini, eşitlik ilkesini, Hukuk Devleti kavramını kullansa da insanlık bu medeniyetin yerini dolduracak alternatif bulamadı. Amacı ve hedefi, menfaat ve çıkarlıdır. Çok sayıda sosyal yardımlaşma kurumlarını kurmuşsa da gayesi yine de zenginlerin ve zalimlerin rahatıdır. Sosyal hayatın bağı olarak, ırkçılık ve kapitalizmi esas alır. Her ikisi de, başkasını yutmakla beslenmeye dayanır. Hayat ilkesi, yardımlaşma ve iyilik yapma yerine mücadele ve rekabettir, bu ise kavga, kaos ve felakettir.

İnsanın asıl varlığı olan ruhi, akli ve kalbi değerleri ya inkâr ettirmek veya ekonomik baskılarla onları mideye ve bedene yedirmektir. İslam medeniyeti hakkı esas alır, hedefi, faziletli üstün insan yetiştirmektir, sosyal bağ olarak din, vatan ve sosyal sınıf birliğini esas alır. Hedefi yardımlaşma ve dayanışmadır. Dinler özellikle İslam dini, iki hayatı esas almasına rağmen Avrupa medeniyete mağlup olmuşlardır. Medeniyet harikaları Avrupa'nın malı değildir, bütün dinlerin ve medeniyetlerin malıdır, fikirlerin birleşmesinden doğmuş, insanın temel bir mirasıdır. Genelde Müslümanlar, Kuran'ı Hz. Muhammed'i ve ehli beyti esas almı, Emevilerin yolundan gittiklerinden evrensel olmadı, Avrupa medeniyetine mağlup oldu.

İslam âlemini geri bırakan engeller, cehalet, vahşet taassup, din adamlarının fenleri bilmemeleri, dini baskı aracı olarak kullanmaları, insanların körü körüne onları taklit etmeleri, istibdat altında, hür bir şekilde yaşamamaları ve dindarların dini meseleler ile fenlerin çatıştığını sanmalarındır.

NOT: Bu yazıda Bahaeddin Sağlam hocanın Avrupa ve İslam medeniyeti hakkındaki çalışmasından istifade edilmiştir.

UYUZ HASTALIĞI HER YIL YÜZ MİLYONLARCA KİŞİYİ ETKİLİYOR

Vakfıkebir Büyükliman Aile Sağlığı Merkezi Hekimlerinden Aile Hekimi Dr. Zafer Kamiloğlu, Hızlı yayılım gösteren ve kişilerin hayat kalitesini düşüren "Uyuz Hastalığı" hakkında açıklamalarda bulundu.



Hızlı yayılım gösteren ve kişilerin hayat kalitesini düşüren "Uyuz Hastalığı" hakkında açıklamalarda bulunan Vakfıkebir Büyükliman Aile Sağlığı Merkezi Hekimlerinden Aile Hekimi Dr. Zafer Kamiloğlu, uyuz hastalığının dünyada her yıl yüz milyonlarca bireyi etkileyen önemli bir halk sağlığı sorunu olduğunu belirtti ve "Özellikle toplu taşımada, kalabalık ortamlarda hijyene dikkat edilmeli. Havlu, nevresim, iç çamaşırı gibi kişisel eşyalar kesinlikle ortak kullanılmamalı." dedi. Sarcptes scabiei'nin neden olduğu, deride kaşıntı ile seyreden ve bulaşıcı bir hastalık olan uyuz, tüm yaş gruplarında görülebiliyor. Uyuz hastalığının önemli bir halk sağlığı sorunu olduğunu belirten Doktor Zafer Kamiloğlu, "Özellikle okul, yurt, cezaevi ve bakımevleri gibi toplu yaşanan yerlerde daha sık görülüyor. Hastalık kişiden kişiye 15-20 dakikalık yakın temasla bulaştığı gibi; aynı yastık, yorgan, çarşaf ve ortak giysilerin kullanımı da büyük bir risk faktörü" şeklinde ifade etti. Uyuzun yakın temasla bulaşan bir paraziter hastalık olduğu bilgisini veren Dr. Kamiloğlu,

Özellikle gece ve sıcakta artan kaşıntı ve ciltte döküntüyle seyretmektedir. Uyuz hastalığı yakın temasla bulaşmaktadır.

"KİŞİSEL EŞYALAR KESİNLİKLE ORTAK KULLANILMAMALI"

Uyuz çoğu zaman, egzama başta olmak üzere mantar enfeksiyonları, böcek ısırıkları ve kıl kökü iltihaplanmaları gibi pek çok deri hastalığı ile karıştırılabildiği için tanısı gecikebiliyor. Uyuzu ayırt edebilmek için özellikle geceleri olan ve sıcakta artan kaşıntının tanımlanmasının önemli olduğunu belirten Dr. Kamiloğlu, "Kaşıntılar daha çok el ve ayak parmakları arası, bilekler, koltuk altı, göbek deliği çevresi, bel, meme ucu ve kasık bölgesi gibi deri kıvrımlarında görülmektedir. Bulaşma, yakın temasla olur. Özellikle toplu taşımada, kalabalık ortamlarda hijyene dikkat edilmeli. Havlu, nevresim, iç çamaşırı gibi kişisel eşyalar kesinlikle ortak kullanılmamalı." dedi.

"İLAÇ TEDAVİSİ VE BERABERİNDE HİJYEN ÖNLEMLERİNİN ALINMASI GEREKİYOR"

Uyuz hastalığının mutlaka medikal tedavi gerektirdiğini ifade eden Dr. Kamiloğlu, "Uyuz hastalığı kendiliğinden iyileşen veya geçen bir hastalık değil. İlaç tedavisi ve beraberinde hijyen önlemlerinin alınması gerekiyor. Hijyen önlemlerinin alınmadığı durumlarda da tedavi yetersiz kalabilir ve hastalık tablosu tekrarlayabilir. İlaç tedavisine başlandıktan sonra son 3 gün içinde giyilen giysiler, yastık-yorgan kılıfları, ayakkabılar gibi deri ile temas

eden her şey 3 gün süre ile plastik bir torbaya konup, ağız kapatılarak havasız kalmalı sağlanmalı ya da en az 60 derece sıcaklıkta yıkanmalı." şeklinde belirtti.

"BİLİMSEL KANITA DAYANMAYAN UYGULAMALARDAN UZAK DURULMALI"

Tedavide hekim onayı olmadan herhangi bir uygulamadan kaçınmak gerektiğini de ifade eden Dr. Kamiloğlu, "Bilimsel kanıtı dayandırmayan çamaşır suyu, karbonat, sirke ve kül gibi bazı karışımların uygulanması tedavide etkili olmayacağı gibi bazı alerjik ya da egzamatöz lezyonların gelişimine neden olabilir ve bu arada da hastalığın bulaştırıcılığı devam edecektir. Uyuz hastalığında uygulanan tedaviyle genellikle birkaç gün içinde semptomlar hafifliyor ve hastalığın iyileşme durumu görülüyor ancak ciltteki kaşıntı ve tahriş bazen daha uzun sürebiliyor. Uyuz hastalığının tedavi edilmediği durumlarda enfeksiyon ilerleyebilir ve semptomlar kötüleşebilir. Ayrıca, enfekte kişilerden başkalarına da bulaşabilir, bu nedenle tedavi büyük önem taşıyor" dedi.



TONYA MYO'DA TÜBİTAK PROJE EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Trabzon Üniversitesi Tonya Meslek Yüksekokulu ve Üniversitenin Teknoloji Transfer Ofisi işbirliğinde Yüksekokul öğrencilerine yönelik "TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı" konusunda farkındalık eğitimi düzenlendi.



Trabzon Üniversitesi Tonya Meslek Yüksekokulu ve Üniversitenin Teknoloji Transfer Ofisi işbirliğinde Yüksekokul öğrencilerine yönelik "TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı" konusunda farkındalık eğitimi düzenlendi. Teknoloji Transfer Ofisi Proje Uzmanı Dr. Ahmet

Gülay tarafından verilen eğitime; Yüksekokul Müdürü Dr. İlyas Ün, bölüm başkanları, akademisyenler ve öğrenciler katılım sağladı. Proje Uzmanı Sayın Gülay sunumunda, Teknoloji Transfer Ofisi olarak her zaman proje fikirlerine açık oldukları, bu konuda öğrenci ve akademisyenlerin destekçisi ve

yardımcısı olacaklarını ifade etti. Eğitim programının ardından soru-cevap yapılarak hem akademisyenlerin hem de öğrencilerin konuyla ilgili merak ettikleri hususlarda detaylı bilgi verildi. Programın sonunda Yüksekokul Müdürü Sayın Ün tarafından konuşmacı Sayın Gülay'a "Teşekkür Belgesi" takdim edildi.



AFAD'IN İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE AFET YÖNETİMİ PANELİNDE BÜYÜKŞEHİR'İN ÇALIŞMALARINI ANLATILDI

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan ve Türkiye ile Avrupa Birliği'nin (AB) ortaklaşa finanse ettiği "Türkiye'de İklim Değişikliğinden Kaynaklanan Afet Risklerinin Azaltılması ve Uyum Konusunda AFAD'ın Kapasitesinin Artırılması için Teknik Destek Projesi" kapsamında AFAD tarafından "İklim Değişikliği ve Afet Yönetimi Paneli" düzenlendi.



İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı tarafından yürütülen, Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve Trabzon Büyükşehir Belediyesinin pilot belediye olduğu "Türkiye'de İklim Değişikliğinden Kaynaklanan Afet Risklerinin Azaltılması ve Uyum Konusunda AFAD'ın Kapasitesinin Artırılması Teknik Destek Projesi" kapsamında 14-15 Aralık tarihleri arasında AFAD

Genel Müdürlüğünün evsahipliğinde Ankara'da İklim Değişikliği ve Afet Paneli düzenlendi. Panelde; AFAD'ın Risk Azaltma Çalışmaları, İklim Değişikliğinde Uyum ve Azalım, İklim Değişikliği İletişimi, Yerel Yönetimler ve Afete Uyumlu Eylemleri, İklim Değişikliğinin Yerel Ölçekteki Etkileri gibi başlıklar ele alındı. **GENEL SEKRETER ÜÇÜNCÜ ÇALIŞMALARLA İLGİLİ BİLGİ VERDİ**

İklim Değişikliği ve Afet Paneline Trabzon Büyükşehir Belediyesi adına Genel Sekreter Gürkan Üçüncü ve Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Songül Bayrak katıldı. Genel Sekreter Üçüncü, panelde yaptığı konuşmada, İklim Değişikliğinin Yerel Ölçekteki Etkileri, Alınan Önlemler ve Ulusal ve Uluslararası Tahhütler Başlığı altında Trabzon'da yürütülen ve planlanan çalışmalarla ilgili katılımcıları bilgilendirdi.



İKLİM
MÜHENDİSLİK

Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN

DemirDöküm

Buderus

E.C.A.

Vaillant

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0533 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakıkebir



A YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yıl tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ

BAYILSA
İNŞAAT
Gökhan BANKOĞLU

NIPPON PAINT

Harikalar katar.



140 YEARS ANNIVERSARY

ASYA'NIN
1 NUMARALI
BOYA UZMANI*



*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde 9. sıradasındadır
1 numara - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 | nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. 0542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com
No:7/C Vakıkebir / TRABZON 0462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com



BAŞKAN YARDIMCISI BAHADIR, ATATÜRK RÖLYEFİNE TEPKİ GÖSTERDİ

İYİ Parti Trabzon İl Başkan Yardımcısı Taner Bahadır, Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası'nın piyasaya sürdüğü yeni madeni para üzerindeki Atatürk rölyefi, kamuoyunda tartışmalara neden oldu.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

UYUZ HASTALIĞI HER YIL YÜZ MİLYONLARCA KİŞİYİ ETKİLİYOR

Vakıkebir Büyükliman Aile Sağlığı Merkezi Hekimlerinden Aile Hekimi Dr. Zafer Kamiloğlu, Hızlı yayılım gösteren ve kişilerin hayat kalitesini düşüren "Uyuz Hastalığı" hakkında açıklamalarda bulundu.



> Sadık AYDIN 4'de

ULUDÜZ

GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SATILIK LÜX DAİRELER



BEYLİKDÜZÜ EVLERİ

📍 Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON



DİLEKDÜZÜ EVLERİ

📍 Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

✉️ emin@uluduz.com.tr

☎️ 0462 841 2442

☎️ 0542 263 2688

🌐 www.uluduz.com.tr